
 
                                    МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ВІДОКРЕМЛЕНИЙ СТРУКТУРНИЙ ПІДРОЗДІЛ «СЄВЄРОДОНЕЦЬКИЙ   

ПОЛІТЕХНІЧНИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ  СХІДНОУКРАЇНСЬКОГО НАЦІОНАЛЬНОГО 

УНІВЕРСИТЕТУ ІМЕНІ ВОЛОДИМИРА ДАЛЯ» 

ВСП «СПФК СНУ ім. В. Даля» 

 

НАКАЗ 
 

30 серпня 2022 року      м. Сєвєродонецьк                           № 59 

 
Про склад циклових комісій  

 

Згідно Закону України від 06.06.2019 року № 2745-VIIІ «Про фахову передвищу 

освіту», на підставі Положення ВСП « СПФК СНУ ім. В. Даля» від 10.09.2020 року про 

організацію освітнього процесу в ВСП «СПФК СНУ ім. В. Даля», з метою забезпечення 

організації та здійснення освітнього процесу на 2022/2023 навчальний рік 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Створити в коледжі циклові комісії на 2022/2023 навчальний рік в наступному 

складі: 

№ 
Циклова 

комісії 
Прізвище, ім’я, по-батькові 

Категорія, звання, рік 

І 

Циклова 

комісія 

загально-

освітньої 

підготовки 

1. Голова – Заболоцьких Тетяна  вища, 2020 

2. Синиця Олександр  спеціаліст 

3. Дворнік Ірина  вища, викладач-методист, 2019 

4. Жученко Євген  вища 2017, викладач-

методист, 2019 

5. Сулаєва Олеся  спеціаліст 

6. Анікєєва Анна вища 

7. Францен Юлія вища,2021 

8. Стась Тамара вища, 2021 викладач-методист 

9. Новікова Алла вища, 2019, викладач-

методист 2021 

10. Бігун Світлана вища, 2019 викладач-методист 

11. Матійціва Ольга  друга, 2021  

12. Дворнік Олександр спеціаліст 

13. Шилова Ніна вища 

14. Обозна Анастасія перша, 2020 

15. Осінна Олександра друга, 2017 

16. Руденко Алевтина друга,2020 

17. Сімєон Вікторія спеціаліст 

ІІ Циклова 

комісія 

Техніко-

економічних 

дисциплін 

 

 

1.Голова комісії – Стрижкова Лариса вища, викладач-методист 2019 

2. Зінченко Лілія спеціаліст 

3. Півоварова Світлана вища 

4. Писарева Тетяна перша 

5. Шилов Олександр Олександрович спеціаліст 

5. Аксьонова Наталія  перша,2015 

7. Кузьменко Євген  перша,2021 



8. Шилов Олександр Іванович вища,2017 

9. Павліченко Микола  вища, 2020 

10 Магода Ірина  вища, викладач-методист,2018 

 

ІІІ 

 

 

Циклова 

комісія  

 

Електроенерге

тика та  

комп’ютерні 

технології 

1. Медведєва Віра вища, 2018 

2. Ганжа Світлана вища, викладач-методист,2019 

3. Безгубенко Юлія вища, 2020 

5. Мирошніченко Наталія перша, 2018 

6. Скороход Валентина вища, 2018 

7. Мартич Валентина вища 2018 

8. Ошега Валерій спеціаліст 

9. Ошега Тетяна вища, 2019 

10. Полякова Євгенія вища, 2019 

11. Барбарук Віктор вища 

  

 

2. Згідно постанови Кабінету Міністрів України від 25 серпня 2004 р. № 1096 «Про 

встановлення розміру доплати за окремі види педагогічної діяльності»   

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Встановити додаткову оплату за керівництво цикловими комісіями наступним 

викладачам: 

 

1. Заболоцьких Тетяні  – 15% ставки заробітної плати 

3. Стрижковій Ларисі  – 10% ставки заробітної плати 

4. Медведєва Віра -  10% ставки заробітної плати 

 

2. Бухгалтерії коледжу щомісячно проводити додаткову оплату головам циклових 

комісій згідно з чинним законодавством. 

 

 

В. о. директора коледжу       Євген ЖУЧЕНКО 

 


